АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2014 г.  №   6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Чувашское Урметьево от 20.12.2012 г. № 29 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» следующего содержания:

а) в столбце «Общая протяженность, км» строки «5. Автомобильная дорога по ул. Речная» цифры «1,150» заменить цифрами «1,250»;

б) в столбце «Общая протяженность, км» строки «6. Автомобильная дорога по ул. Садовая» цифры «0,520» заменить цифрами «1,520»;

в) в столбце «Общая протяженность, км» строки «7. Автомобильная дорога по ул. Полевая» цифры «1,050» заменить цифрами «1,100»;

д) столбце «Общая протяженность, км» строки «8. Автомобильная дорога по ул. Подгорая» цифры «0,640» заменить цифрами «1,000»;

е) в столбце «Общая протяженность, км» строки «9. Автомобильная дорога по ул. Заречная» цифры «0,650» заменить цифрами «1,250»;

ж) в столбце «Общая протяженность, км» строки «10. Автомобильная дорога по ул. Нагорная» цифры «0,660» заменить цифрами «0,820»;

з) в столбце «Общая протяженность, км» строки «12. Автомобильная дорога по ул. Луговая» цифры «0,640» заменить цифрами «0,900»;

к) в столбце «Общая протяженность, км» строки добавить «14. Автомобильная дорога Переулок № 1» цифры «0,260»;

л)  в столбце «Общая протяженность, км» строки добавить «14. Автомобильная дорога Переулок № 3» цифры «0,260»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»;

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,   возникшие с 1 декабря 2013 года.

Глава сельского  поселения                       В.Д.Аитов

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Чувашское Урметьево от 20.12.2012 г. № 29 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»